
ที่ อว ๐๖๕๕/ว 

ถึง   หน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือนี้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่งสำเนาคำสั่งมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๕๗๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งที่ปรึกษามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย จำนวน ๑ ฉบับ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
มีนาคม  ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล  สำนักงานอธิการบดี 
โทร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ - ๒๘ 

๖๗

๒๕

1636

25/03/68/

15.33

เรยีน  คณบด ี

 เพื่อโปรดทราบ 

 กบค. แจง้คาํส่ังแตง่ตัง้ที่ปรกึษามหาวทิยาลัย 

ดา้นการพัฒนาส่ิงก่อสรา้งของมหาวทิยาลัยเทคโนโลย ี

ราชมงคลศรวีชัิย 

 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส.ให้บุคลากร 

ในสังกัดทราบ 

                                          

                                            25  มี.ค.  68 

 

๒๖ มี.ค. ๖๘
ทราบ และมอบดงัเสนอ

26 มี.ค. 68



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๘ 

เรื่อง   แต่งตั้งท่ีปรึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
____________________________________________ 

ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย พิจารณาสมควรแต่งตั้งที่ปรึกษามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เพ่ือให้คำปรึกษาแนะนำเกี่ยวกับการบริหารจัดการด้านการพัฒนาสิ่งก่อสร้าง 
ของมหาวิทยาลัยให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ และระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการแต่งตั้งที่ปรึกษา
มหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๕ จึงแต่งตั้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์บรรเจิด กาญจนเจตนี เป็นที่ปรึกษาด้านการพัฒนา
สิ่งก่อสร้างของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย โดยให้ได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนจากเงินรายได้
ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ในอัตราเดือนละ ๒๐,๐๐๐ บาท 

ทั้งนี้ ให้ที่ปรึกษามีหน้าที่ให้คำปรึกษาแนะนำงานด้านการออกแบบ ปรับปรุงและพัฒนา
สิ่งก่อสร้าง ครอบคลุมงานสำรวจพ้ืนที่ก่อสร้าง งานออกแบบสถาปัตยกรรม งานจัดทำแบบรูปและรายการ 
งานตรวจสอบแบบรูปรายการ ตรวจการจ้าง งานแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบรูปรายการ งานจัดทำมาตรฐาน  
งานสถาปัตยกรรม งานด้านการถอดแบบและประมาณราคา งานด้านการวางแผนงานโครงการก่อสร้างและการ
แบ่งงวดงาน งานด้านการจัดทำการตรวจสอบราคากลาง ค่าK งานด้านการออกแบบ ตรวจสอบงานวิศกรรม
โครงสร้าง งานด้านการควบคุมงานก่อสร้าง และงานอื่นที่อธิการบดีขอคำปรึกษา 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘ 

สั่ง ณ วันที่     มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ปวีณา  ร่าง,พิมพ์/ตรวจ 

๕๗๑


